
SPLIT STANDAR SPLIT CARA LISA SPLIT TERMINAL SPLIT PLAQUETA

SPLIT PILARSPLIT DOBLE

STANDAR

SPLIT DOBLE

TERMINAL

BLOQUE SPLIT
DIMENSIONES

MODULARES EN CM.

LOG. ALT. AN.

UNID.

POR
M2

PESO
EN
Kgs.

PRECIOS EUROS UNIDAD

COLOR

GRIS BLANCO COLOR

STANDAR 40     20     20 12.5 17,5

CARA LISA 40     20     20 12.5 17,5

TERMINAL 40     20     20 12.5 18

PLAQUETA 40     20      5 12.5 8

BLOQUES

SPLIT 20

PILAR

PILAR 4 CARAS

DOBLE STANDAR

DOBLE TERMINAL

40     20     20

40     20     40

40     20     20

40     20     20

12.5

12.5

12.5

20

32

18,5

19

SPLIT PILAR 4 CARAS

PILAR de 27 27     20     27 19,5

SPLIT PILAR de 27

CEYFOR

COMERCIAL CEYFOR  S.L.

CAMINO SANTA INES, s/n.
Apartado de Correos, 14
29.590 CAMPANILLAS (Málaga)
Telfs.: 95 / 243 30 00 - 243 30 01 - 262 52 10
Fax: 95 / 262 53 41
E-mail: comercial@ceyfor.es
Web: www.ceyfor.es
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